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Beckham  W illiam s469
Bayside

10.400 9.000 9.50010.300 10.00010.000 59.200
1 5 1 1 5 4 1 

1 

M ason Jones467
North F lorida - Jax

9.800 9.500 8.9009.800 10.10010.200 58.300
2 2 4 3 3 3 2 

2 

Co lsen Gray475
Orlando Metro

9.600 10.550 8.8009.700 10.3009.300 58.250
3 1 5 4T 7 2 3 

3 

Benjam in Davis477
ACE FL

9.300 9.200 8.80010.200 10.40010.300 58.200
4 4 2T 4T 1T 1 4 

4 

A iden M cIntyre474
North F lorida - Jax

8.400 9.400 8.80010.200 9.6009.800 56.200
7 3 2T 4T 6 6 5 

5 

Bennett Hunt466
Sun Country

8.300 8.550 8.8009.500 9.70010.300 55.150
8 7 6 4T 1T 5 6 

6 

Jorran T abony461
TNT

8.900 8.850 8.7008.700 8.90010.100 54.150
6 6 8 8 4 7 7 

7 

Cuyle r  Gultry473
Orlando Metro

9.100 7.100 9.2008.800 8.5008.800 51.500
5 8 7 2 8 8 8 

8 
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Davin Brooks458
North F lorida - Jax

10.100 10.400 8.90010.100 10.00010.000 59.500
1 1 1 4T 1 3 1 

1 

Jackson W ipfle r437
Gymnastics USA

8.900 9.300 8.9009.700 10.4009.800 57.000
5 2 2 4T 3 1 2 

2 

Rom an R icheson439
Sun Country

9.400 8.800 9.0009.300 9.5009.900 55.900
3 4 3T 3 2 4 3 

3 

Isaac Fa jura450
TNT

9.600 9.100 8.9008.500 10.1009.100 55.300
2 3 8 4T 5T 2 4 

4 

Nick Za rr inpa r455
Sun Country

8.700 7.450 9.1009.100 8.5009.100 51.950
7 6 5T 2 5T 7 5 

5 

A lexander S nyder446
Orlando Metro

9.000 6.000 9.2009.100 8.6009.700 51.600
4 8 5T 1 4 6 6 

6 

Raven M orgart459
Gymnastics USA

8.800 8.200 8.8008.600 7.5008.800 50.700
6 5 7 8 7 8 7 

7 

Quinn T aylor442
Orlando Metro

8.500 6.200 8.9009.300 9.0008.600 50.500
8 7 3T 4T 8 5 8 

8 
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Josh Berry415
Bayside

10.300 10.050 9.30010.200 10.30010.800 60.950
2 3T 2 3 1T 2 1 

1 

M isha  Kozeev419
North F lorida - Jax

9.800 10.700 9.1009.800 10.40010.800 60.600
5 1 5 5T 1T 1 2 

2 

Lukas M artin429
Gymnastics USA

9.900 10.350 9.10010.100 10.10010.600 60.150
4 2 3T 5T 3 4 3 

3 

Holden F ishe r428
Bayside

10.400 9.150 9.20010.400 10.20010.400 59.750
1 6 1 4 4 3 4 

4 

Levi T eynor421
Orlando Metro

9.700 10.050 8.9009.500 10.0009.000 57.150
6 3T 6T 9 9 5 5 

5 

Braden Reynolds432
ACE FL

8.900 9.050 9.40010.100 9.50010.000 56.950
8 7 3T 1T 5 6 6 

6 

George  LaCom b404
Orlando Metro

10.100 9.700 9.4008.900 9.3009.300 56.700
3 5 8 1T 6 7 7 

7 

Braedon R ive ra -Ryle416
Gymnastics USA

9.300 7.500 9.0007.700 9.2009.200 51.900
7 9 9 8 7 8 8 

8 

Grant F irsching426
Sun Country

8.700 7.800 9.1009.500 7.6009.100 51.800
9 8 6T 5T 8 9 9 

9 
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T hom as S avchenko230
Gymnastics USA

8.900 8.550 8.3009.100 8.4009.800 53.050
1 1 1 4T 1 4T 1 

1 

Declan F ishe r241
Bayside

7.600 7.950 9.1008.400 8.4009.600 51.050
7T 2 5 1 2 4T 2 

2 

Jake  Lipski227
Ange l's Gymnastics

8.700 7.000 8.7008.500 8.6008.400 49.900
2T 6 4 2 6 2 3 

3 

S aw yer Pass235
Ange l's Gymnastics

7.900 7.050 8.3008.600 8.5009.000 49.350
6 5 3 4T 5 3 4 

4 

M addox Pine229
Gymnastics USA

7.600 7.550 8.5007.500 8.8009.300 49.250
7T 3 7 3 3T 1 5 

5 

Julian Da ly248
ACE FL

8.000 7.100 8.3009.000 8.4008.300 49.100
5 4 2 4T 7 4T 6 

6 

David Bishop236
TNT

8.700 6.500 8.2008.200 6.6009.300 47.500
2T 7 6 7 3T 8 7 

7 

Anthony R ichte r226
TNT

8.500 6.450 8.0006.300 7.8008.000 45.050
4 8 8 8 8 7 8 

8 
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S am  Lo202
Ange l's Gymnastics

8.800 8.400 9.2009.300 9.3009.500 54.500
4T 3 1 3 1T 2 1 

1 

Cole  Bennett205
North F lorida - Jax

8.300 8.700 9.3008.700 9.6009.500 54.100
7 1T 4 1T 1T 1 2 

2 

Cooper Jakubcin221
ACE FL

8.800 8.300 9.0009.000 9.1009.500 53.700
4T 4 2T 4T 1T 3 3 

3 

Liam  Kennedy216
Bayside

9.100 8.700 8.8009.000 8.4009.000 53.000
1 1T 2T 6 6 5 4 

4 

Cullen Rogers222
Bayside

9.000 7.350 9.3008.100 8.5009.300 51.550
2T 5 6 1T 4 4 5 

5 

Bryan Ha ley204
Bayside

8.500 7.250 8.7008.300 7.4009.100 49.250
6 6 5 7 5 6 6 

6 

S ebastian Young213
Bayside

9.000 6.750 9.0007.700 6.8008.900 48.150
2T 7 7 4T 7 7 7 

7 
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1 Bays ide 4L3 180.000 31.100 28.200 30.900 28.100 31.200 30.500
11 2T 1 1 1

2 Or lando M etro 4L3 173.900 29.400 30.300 28.500 27.800 28.300 29.600
22 1 3 3 3

3 Gym nastics  US A 4L3 172.100 28.100 28.200 28.900 27.000 30.200 29.700
33 2T 2 2 2
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1 North F lor ida  -  Jax 4S 3 179.200 29.700 30.600 30.100 27.300 31.000 30.500
11 1 1 1 1

2 ACE FL 4S 3 168.850 27.000 26.550 29.300 27.200 29.800 29.000
2T3 2 2 2 2

3 S un Country 4S 3 164.450 26.800 25.150 28.300 27.200 29.300 27.700
2T4 3 3 3 3

4 T NT 4S 3 158.150 27.200 24.450 25.400 25.800 28.500 26.800
42 4 4 4 4
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